Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 233 del 1/12/2014

Oggetto: Impegno di spesa per addobbi natalizi — Natale 2014-2015.

L'anno duemilaquattordici il giorno primo del mese di dicembre alle cre 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

Totale 4 i

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto,

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che occorre provvedere all’impegno di spesa per I’installazione degli addobbi natalizi per
le Vie di questo Comune;

Considerato che I'impegno di spesa deve essere compatibile alle risorse finanziarie disponibili nel
corrente esercizio finanziario;

Ritenuto di incaricare I'U.T.C. di procedere all’individuazione della ditta per I'affidamento del
servizio di installazione delle luminarie nelle strade comunali;

Visto 1l parere favorevole da parte del Settore Finanziario,

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa & parte integrante del presente dispositivo;

2) Impegnare la somma di Euro 5.000,00 per I'installazione delle luminarie nelle strade comunali in
questo periodo natalizio con imputazione della spesa all’intervento 1010202 Cap. 105 del bilancio
corrente esercizio finanziario, la rimanente somma sard a carico dell’esercizio finanziario anno
2015;

3) Di incaricare il Responsabile dell’U.T.C. all’individuazione delia ditta all’affidamento per
I’installazione delle luminarie per i motivi in argomento e per tutti gli atti annessi e consequenziali
al presente provvedimento.

4) Trasmettere copia della presente al Responsabile dell’U.T.C. ing. Piercarlo Gargiulo;

5) Con separata votazione ad esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi del D. Lgs. 267/2000.



Tt Segretario

Il -Presidente
Dott. Salvatore Tiano

: Dott. Nicola Parisi
F.to come originale

F.to come originale

%k

it tacnica ai sensi dellart, 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ording aila regola

ordine alla regolzrita contabile ai sensi dell'art, 48 D.Lgs. 267/00
*ﬁ-’*x*u:*:::t:k:::i:xx#*:.**#x*xm***xxa:x*xxx****x*x*x*x:ﬂ*:*#x**#*xxxxx*:xw,.—g*

0 5i esprime parere favorevele it
SR S R A S SRS S O N SRR N K

T CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si ceri:iﬁca che copia della preséhfé. deirberazsﬂne é:;;s-_t?fﬁ a

per pracrit'ta'

‘B ? m@ 2@%’ : ‘regis‘l:rata aln.

Affissa all'Albo Pretorio il
: ﬁmo-él_}a scadenza.

Pui:vbl;@zione di-giorni guindici consecutivi-e vi fima
i 7 N
Buccino h % F DI, ?ﬂfé@«

Il Responsabile dellAlbo Pretoric
F.to Sig. Sabato A. Trimarco 10

Ti Ségneian’o Comuriaie
F.io dott Salvatore 1iano

sk Sec s ok ok ek K K B T S g sl s s R

oA

L S

ESECUTIVITA'

i ok S SR R SO HOR R

Ll et

11 sottoscritto Segretario Comunaié certifica che I suestesa deliberazione

() & stata dichiarata immedia'tamenté esecutiva

() & divenuta esacutiva per decorrenza termini' e

17 BIC. 204

"fi Segretario Comunale

Buccino Ji
F.to Dott. Salvatore Tiano

Buécino A 65_7 E}Eg ?j}?f}




